
Lucie D. (Lucka D.) ID 72795 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.5.2024, 21:37

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

 jsem ráda, že máte zájem o koupi nabízeného oblečení. Téměř všechno oblečení jsem koupila jako nové a je po jednom
miminku (Kryštůfkovi).
 Objednané zboží zasílám po platbě na účet jako doporučenou zásilku. Poštovné si účtuji 37 - 44 Kč podle velikosti a váhy
zásilky.
 Po domluvě vám ráda zboží rezervuji.
 Po zapsání částky na účet balíčky zasílám do 1-2 dnů.

 Pokud najdu nějakou vadu budu se snažit jí co nejlépe popsat a nafotit.Jestli však nějakou vadu přehlédnu (stát se to opravdu
může,předem se hned omlouvám) dejte prosím vědět, určitě věc vyřešíme k všeobecné spokojenosti!!!!!!!!!

 Všechno oblečení vám ráda přeměřím. Při větším odběru je možné dojednat slevu.
 Mějte se krásně.
 Lucka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

